
Preisliste
Feriengäste                                                     
Erwachsener / Nacht	 9,00 € 
Kind (3 – 14 J.) / Nacht	 5,00 € 
Wohnwagen / Nacht	 8,00 €
Kleinbus / Nacht	 7,00 € 
Wohnmobil / Nacht	 9,00 €
Zelt klein / Nacht	 4,00 €
Zelt groß / Nacht	 6,00 € 
Auto / Nacht	 3,00 €
Motorrad / Nacht	 2,00 €
Hunde / Nacht	 2,00 €
Bei Abreise nach 14.00 Uhr pro Erwachsener	 6,00 €
Wasser und Warmdusche im Preis enthalten!
Ab 10 Nächte Aufenthalt 10% Ermäßigung
Stromgebühr pauschal / Nacht	 4,50 €
Wasch- und Trockenmaschine 
Je Wertmarke für eine Benutzung	 5,00 €
Saunawelt - Preise für 2 Personen
Infrarot-Wärmekabine	 15,00 € 
Bio-Sauna 2,5 Stunden Aufenthalt	 25,00 € 
Finnisch-Sauna 2,5 Stunden Aufenthalt	 25,00 €

Dauerstellplätze                                            
Preis pro / m² und Jahr / je nach Lage	 von 8,70 € 
	 bis 9,20 €
Nebenkosten pauschal / Jahr 
Wasser, Abwasser, Müllentsorgung, Stromzählergebühr 	 270,00 € 
Stromverbrauch / KWh	 0,75 €
Übernachtungsgäste:	Erwachsene / Nacht	 9,00 € 
	 Kinder (3 – 14 J.) / Nacht	 5,00 € 
Besucherpauschale / Jahr	 100,00 € 
Tagesbesucher 		  3,00 € 

Stand: März 2025	 Preisänderungen vorbehalten!

Campingplatz & Gaststätte Haselbach

Familie Uhl 
Haselbach 12 
73488 Ellenberg -Haselbach

Tel.  (07965) 2359 
Fax  (07965) 800019 
www.camping-sonneneck.de 
kontakt@camping-sonneneck.de


